2

Заявление

о предоставлении информации

Начальнику Управления образования

администрации города Твери
___________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

 проживающего по адресу:_____________

____________________________________

(адрес места жительства указывается полностью)

____________________________________

 (телефон)

________________________________________________________________________
(паспортные данные)

Заявление

Прошу предоставить мне информацию по вопросу_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(излагается суть запроса, тематика, указываются вопросы, на которые  необходимо получить ответ)

О принятом решении прошу информировать меня ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается способ информирования)

«___» ____________ 20___ год                                  Подпись________________